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OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE KOSZTÓW KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO PRACOWNIKÓW 
 I PRACODAWCÓW ZE ŚRODKÓW REZERWY KFS NA 2017 ROK

  
Powiatowy Urząd Pracy w Bydgoszczy ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie kosztów kształcenia 
ustawicznego pracowników i pracodawców w roku 2017 ze środków rezerwy Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego w formie kursów realizowanych z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą. 

Środki z rezerwy KFS w wysokości 294,1 tysiąca złotych przeznaczone są na dofinansowanie kursów  dla 
pracodawców i pracowników. Zgodnie z „Kierunkowymi wytycznymi KFS dla urzędów pracy na rok 
2017" aby ubiegać się o środki z limitu rezerwy KFS, pracodawcy muszą spełniać warunki określone w 

 tj.:priorytetach Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej

wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w sektorach: przetwórstwo przemysłowe, 
transport i gospodarka magazynowa oraz opieka zdrowotna i pomoc społeczna;
wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub 
województwie zawodach deficytowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej, 

 tj.:oraz mieścić się w obszarze przynajmniej jednego z priorytetów Rady Rynku Pracy

wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają kwalifikacji pełnych na poziomie 4 
Polskiej Ramy Kwalifikacji (nie mają matury);
wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób niepełnosprawnych;
wsparcie kształcenia ustawicznego w zakładach pracy, w których wszczęto proces restrukturyzacji 
w rozumieniu ustawy z 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U. z 2015 r., poz. 978). 

Nie podlegają dofinansowaniu szkolenia, które dotyczą tak zwanych kompetencji miękkich 
(psychospołecznych, interpersonalnych). Średni koszt kształcenia ustawicznego finansowanego z KFS na 
jednego uczestnika  nie może przekroczyć kwoty 4 tysięcy złotych.

Wnioski (na drukach z napisem "ROK 2017 Środki z rezerwy") przyjmowane będą w dniach 6 i 7 września 
. 2017 r. w siedzibie PUP w Bydgoszczy ul. Toruńska 147 pok. 309 III p

Wnioski będą rozpatrywane zgodnie z kolejnością ich wpływu - aktualne druki wniosków i wymaganych 
 załączników.

 
Wnioski na niewłaściwych drukach, niekompletne lub niekompletnie wypełnione nie będą Uwaga: 

przyjmowane, a w przypadku ich dostarczenia pocztą lub drogą elektroniczną nie będą rozpatrywane.
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